2、股东情况

截至本公告日，上海人科投资管理合伙企业（有限合伙）出资情况如下：

合伙人名称 合伙人性质 出资额（万元） 出资比例

崔建华 有限合伙人 4,790.40 79.84%

崔建兵 有限合伙人 1,197.60 19.96%

上海人科投资有限公司 普通合伙人 12.00 0.20%

合计 6,000.00 100.00%

3、上海人科投资管理合伙企业（有限合伙）执行事务合伙人上海人科投资

有限公司基本情况

企业名称 上海人科投资有限公司 成立时间 2015年10月27日

注册资本 100.00 万元 企业类型
有限责任公司（自然

人投资或控股）

统 一 社 会

信用代码
91310230MA1JX0XKXY

法定代表

人
崔建华

住所
上海市宝山区地杰路 58

号 1 幢 1 层 B 区 459 室
营业期限

2015年10月27日至

2035 年 10 月 26 日

经营范围

投资管理，咨询，资产管理，企业管理咨询，实业投资，

经济信息咨询。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动】

股权构成

股东名称
认缴出资

额（万元）

认缴出资

比例

崔建华 80.00 80.00%

崔建兵 20.00 20.00%

（三）本次权益变动情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准福然德股份有限公司非公开发行股票

的批复》（证监许可【2022】1629 号）核准，福然德获准以非公开发行方式发行

人民币普通股 A股股票不超过 130,500,000 股，根据实际发行及询价情况，公司

本次实际非公开发行 57,829,181 股 A 股股票，该部分新增股份已于 2023 年 1

月 9 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成登记托管手续。公

司总股本由 435,000,000 股增加至 492,829,181 股。具体内容详见公司于同日在

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体上披露的《福然德

股份有限公司关于非公开发行股票发行结果暨股本变动的公告》（公告编号：

2023-001）。因公司信息披露义务人崔建华先生与崔建兵先生及其一致行动人上

海人科投资管理合伙企业（有限合伙）不是本次非公开发行股份的认购对象，其

4

合计持有公司 283,510,000 股，持股数量不变，持股比例被动稀释合计 7.64%，

权益变动超过 5%。

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司权益变动具体

情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

占总股

本比例

持股数量

（股）

占总股

本比例

崔建华 有限售条件股份 127,800,000 29.38% 127,800,000 25.93%

崔建华 无限售条件股份 10,000 0.00% 10,000 0.00%

崔建兵 有限售条件股份 31,950,000 7.34% 31,950,000 6.48%

上海人科投资管

理合伙企业（有限

合伙）

有限售条件股份 123,750,000 28.45% 123,750,000 25.11%

合计 283,510,000 65.17% 283,510,000 57.53%

备注：1、本公告除特别说明外，所有数值计算保留小数点后两位，若出现总数与各分

项数值之和尾数不符的情况（尾数差异），系四舍五入所致。

2、本次权益变动前，持股比例以公司权益变动前总股本 435,000,000 股进行测算；本

次权益变动后，持股比例以公司权益变动后总股本 492,829,181 股进行测算。

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动系公司非公开发行 A 股股票导致公司信息披露义务人及其

一致行动人所持股份比例被动稀释。本次权益变动不会导致公司控股股东及实际

控制人发生变化。

2、本次权益变动为被动稀释，不触及要约收购，对公司治理不会产生实质

影响。

3、根据《中华人民共和国证券法》、《公司收购管理办法》和《公开发行证

券的公司信息披露内容与格式准则第 15 号--权益变动报告书》等法律、法规及

规范性文件规定，本次权益变动属于应当披露权益变动报告书的情形，具体内容

详见公司同日刊登于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及公司指定信息披

露媒体披露的《福然德股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

福然德股份有限公司

董  事  会

2023 年 1 月 10 日